АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.12.2018			              г. Енисейск                                         № 1192-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.09.2018 №866-п «О реорганизации в форме присоединения муниципального казенного учреждения «Центр по вопросам архитектуры, строительства,  капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» к муниципальному казенному учреждению «Центр имущественных отношений Енисейского района»

Руководствуясь статьями 57-59 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьями 13-16 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации Енисейского района  от 28.04.2012 № 288-п «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 07.09.2018 № 866-п «О реорганизации в форме присоединения муниципального казенного учреждения «Центр по вопросам архитектуры, строительства,  капитального ремонта и технического надзора Енисейского района» к муниципальному казенному учреждению «Центр имущественных отношений Енисейского района»» (далее – Постановление) следующие изменения:
- пункт 9.1.  Постановления изложить в следующей редакции:
«9.1. реализовать план мероприятий по реорганизации в форме присоединения в срок до 31.01.2019 года; ».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского районного Красноярского края.

Глава района                                                                       	         С.В. Ермаков